
    ZARZĄDZENIE Nr 24/2018 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

WE WSCHOWIE 
z dnia 02.02.2018r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 18/2018   Burmistrza  Miasta i Gminy we Wschowie z dnia 
31.01.2018r. w sprawie: przyznania środków finansowych na realizację zadania Gminy 
Wschowa z zakresu 
 

                       1. Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
                                       2. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

                             3. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
                                       4. Ochrony i promocji zdrowia 
 
Na podstawie art. 7  pkt 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r, poz. 446) oraz art.11 ust.1 pkt 1, art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 
1817) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1 
2. Zmianie ulega  § 3  pkt 5 ,który po zmianie otrzymuje brzmienie 
 
5.Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ OŚRODEK” 
Ul. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
tytuł: „ Przygoda z teatrem” 
w kwocie: 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście) 
 
2.Zmianie ulega  § 5  pkt 1 ust 1,  który po zmianie otrzymuje brzmienie 

  
1.Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych „Twórcze Horyzonty” 
Ul. Obr. Warszawy 12/4, 67-400 Wschowa 
tytuł: „Bajki -seanse filmowe dla dzieci” 
 
3. Zmianie ulega  § 5  pkt 4 ,który po zmianie otrzymuje brzmienie 
 
1.Stowarzyszenie Pomocy Osobą z Autyzmem i Zespołem Aspergera „Bliżej Autyzmu” 
Ul. Kościuszki 25, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „ Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia zdrowia i życia dzieci w placówkach oświatowych” 
 
2.Stowarzyszenie Kultury Ziemi Wschowskiej 
Ul. Niepodległości 1, 67-400 Wschowa 
Tytuł: „W zdrowym ciele zdrowy duch” 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                              Zastępca Burmistrza  

                                                                                              Miasta i Gminy Wschowa 

 

 

                                                                                                   Miłosz Czopek 

 


